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						Transport i Spedycja Simtrans

						Dlaczego warto skorzystać z naszych usług

						
							Jako firma z wieloletnim doświadczeniem jesteśmy w stanie zrealizować prawie każde zlecenie dbając przy tym o najwyższą jakość usług. Od początku naszego istnienia przyświeca nam jeden cel - sprawić aby Klient był zadowolony. Zaufanie jakim darzą nas nasi Klienci to dla nas największa i najcenniejsza zapłata.

To pozwala nam  utwierdzić się w przekonaniu, że ciągłe dążenie do doskonałości jest warte trudu jaki w to wkładamy. Dołącz do grona naszych zadowolonych Klientów i korzystaj 
z najwyższej jakości usług spedycyjnych.
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							Co nas wyróżnia

							
								
								
									

									
										Sprzęt

										W naszej flocie znajdują się samochody i maszyny, które umożliwiają realizację każdego zlecenia. Dlatego możesz być pewny, że Twoje zlecenie obsłużymy w możliwie najszybszy i najbardziej ekonomiczny sposób.

									

								

								
								
									

									
										Punktualność

										Dbając o biznesy naszych Klientów zawsze staramy się dostarczyć, wysłany za pośrednictwem naszej firmy towar, na czas. To sprawia, że nasi Klienci nie muszą martwić się o ewentualne koszty związane z opóźnieniem.

									

								

								
								
									

									
										Obszar działania

										W obszarze naszego działania znajduje się cała Europa. Za pośrednictwem naszej firmy prześlesz towar w najdalsze jej zakątki bez względu na to czy już tam byliśmy czy jeszcze nie.

									

								

								Poznaj naszą flotę 
							

							
					

				

			

			
			
			
				
					Zobacz jak zamówić usługę

				

			

			
			
			
				
					
						
							
								
									Zadzwoń lub napisz do nas
								

								
								
									Podaj wszystkie istotne informacje dotyczące przesyłki
								

								
								
									Przygotuj ładunek do transportu
								

								
								
									Spij spokojnie, my dostarczymy przesyłkę na czas
								

							
						

					

				

			

			
			
			

			
			
			
				
					
						Masz pytania? Chcesz zlecić transport?

						Zadzwoń +48 32 418 40 95

						Infolinia czynna pn-pt 8:00-16:00
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